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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42916402F

2. Data e Regjistrimit 16/05/2014
3. Emri i Subjektit Zyra e Permbarimit Privat Enforcement Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Mujo Ulqinaku, 
pallati nr.18, shk.1, kati 5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i titujve ekzekutive. Kryerja e njoftimit te akteve 

gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare. Njoftimi dhe kryerja e 
mbledhjes se detyrimeve financiare me mirekuptim me 
kerkese te te interesuarve. Kryerja e konstatimeve te fakteve, 
sendeve dhe dukurive lehtesisht te verifikueshme, qe nuk 
kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit ne 
fuqi, me kerkese te te interesuarve. Kryerja e shitjes se 
sendeve ne ankand publik me kerkese te te interesuarve.
Engjëll Muskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2024                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinLatifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët EngjëllMuskaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, pallati i 
shoqerise Gora, kulla nr-1, kati i 3, apartamenti nr-14. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zyra e Permbarimit Privat Enforcement Group
E-Mail: enforcementgroup2014@gmail.com  
Telefon: 0672022667  0692087566

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472625-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600836-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.08.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, pallati i shoqerise Gora, kulla nr-1, kati i 3, apartamenti nr-
14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179170-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816957E7-961B-40F5-8030-44FCD2F530B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B45A6FE-4C33-49DF-945E-98A1FC709716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E936A-0C85-4229-83FF-B8972AFDFA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6C90B0-24E1-4271-9442-75C4EB0CD020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E27EA-D974-4664-8D29-9C58A300A6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3DB54D-DB26-4B09-8735-B46E5C59A718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3DB54D-DB26-4B09-8735-B46E5C59A718
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514529-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.14, datë 19.01.2016, ku është 
vendosur:- Largimi i administratorit të shoqërisë,  Altin Latifi.- Riemërimi i administratorit 
të shoqërisë,  Engjëll Muskaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Altin Latifi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Muskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("01/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853617-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411634-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895614-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1432C31-6AB9-4662-9F2E-2257E4A118E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566823C9-5626-4222-A436-6870B8B5BE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F36473-5DE4-4E77-B19B-9567E507C889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA2FC5-A9CA-484D-BAEC-10B67A0655F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA2FC5-A9CA-484D-BAEC-10B67A0655F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A2F3E-A6F5-4FF7-BDCB-C95E710D7856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09554FAE-1325-4D39-9CDA-A9F876773110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52BEAEA-7968-4F09-ADCF-F2D2A006EAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F3D5D-DB45-4CA1-AABA-38EA05EFCA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE898A1-EC0C-4D1A-910C-DEEF21630DA7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291673-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Enforcement-Pasqyra e performancës (1).xlsx
shenimet enforcement 2018 pdf.pdf
Enforcement-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi zz 2018.pdf

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402608-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar. Ndryshimi 
i objektit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Enforcement Group")          u be            ("Zyra e 
Permbarimit Privat Enforcement Group")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672022667")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enforcementgroup2014@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit mbeshtetur ne ekzekutimin e detyrueshem te 
titujve te ekzekutimit sipas pershkrimit te meposhtem: Vendimet civile te gjykates qe kane 
marre forme te prere, qe permbajne nje detyrim, vendimet e dhena prej tyre per sigurimin 
e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem; Vendimet penale te formes se prere ne 
pjesen qe bejne fjale per te drejta pasurore; Vendimet e gjykatave e te arbitrazheve te 
shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te  ligjit; Vendimet e nje 
gjykate arbitrazhi ne Republiken e Shqiperise; Aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te 
holla, si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga 
institucionet financiare jobankare; Kambialet, ceqet e letrat me urdher qe barazohen me 
ato; Aktet e tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e 
permbarimit per ekzekutimin e tyre.Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme Brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. si dhe mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj.")          u be            ("Ekzekutimi i titujve ekzekutive. Kryerja e njoftimit 
te akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare. Njoftimi dhe kryerja e mbledhjes se 
detyrimeve financiare me mirekuptim me kerkese te te interesuarve. Kryerja e 
konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te verifikueshme, qe nuk 
kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te 
interesuarve. Kryerja e shitjes se sendeve ne ankand publik me kerkese te te 
interesuarve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6DB313-3680-43B9-9C86-AF54A377DD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9F99DB-2F68-4899-8462-F73FDC8221CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0187BEE-C76B-493E-BB99-F79C81AB8E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB8B5C8-7EEF-41F6-B5B8-051929005163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379DDB4B-80F0-4FBC-ABC3-B2A60FE703DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8188700-4707-44E2-BB68-DCD217E1193E
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Emri Tregtar ishte            ("Enforcement Group")          u be            ("Zyra e Permbarimit 
Privat Enforcement Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445355-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Engjëll Muskaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Muskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2020")            u be              ("01/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560491-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Enforcement-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Enforcement vendim 2019 pdf.pdf
shenimet enforcement 2019 pdf.pdf
Enforcement-Pasqyra e performancës (1).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756602-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Enforcement-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Enforcement Vendimi.pdf
shenimet enforcement 2020 pdf.pdf
Enforcement-Pasqyra e performancës (1).xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936194-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5636A7-74E8-4533-B36B-33702EAF9B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5636A7-74E8-4533-B36B-33702EAF9B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D935973-6988-403A-8A66-9F5188AEEB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0AAFD-FA8F-4148-875D-58B25DF1D5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0AAFD-FA8F-4148-875D-58B25DF1D5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EABCEE-734E-414A-B72A-65833CAB1245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAAA67D-A8C5-459D-885B-5FC9D0140E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B6326D-39A9-4075-A435-8E7D76E89768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5659F7-EF77-4CDA-B1AD-C894D2002CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F4CA1-CD4F-4657-A01F-DD9CA95E9A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F593837-5A4E-41CD-9D7A-6CFA747F3A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F68E94-44E2-4182-83F8-ED36A12AAF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59A179-6081-4953-8F2D-03B7F0C9A13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1804A4-1974-4C51-BFD6-2E74B96A7791
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Enforcement Vendim.pdf
Enforcement shenime.pdf
Enforcement-Pasqyra e performancës (1).xlsx
Enforcement-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147406-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet enforcement 2022 pdf.pdf
Autorizim.pdf
Vendim Asambleje 2022.pdf
Enforcement-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236687-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.12.2023 per zgjatjen e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Muskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2014")            u be              ("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Muskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2024")            u be              ("05/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335291-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
EnforcementPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf
EnforcementPasqyraeperformancsxlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE7A512-F5AA-46B7-B9F1-95D8444EDED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9B7478-1920-4E39-8155-526A19B803B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B79741-0E53-4276-A6C6-9A5E377D3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFAF421-B4DC-4AB4-8E7D-22942B175DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED00405-AC53-4393-9A9A-450016F7791E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD361AFC-BDAE-42FD-8C4D-2CBF4E20C92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA92DC-A961-46FB-9270-F4020A4A08C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F59368-6DF5-450A-B3AD-A17B9055EB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0418A63A-3713-403E-A48B-A1C5335A168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9632AEB-6805-4CDB-B425-B77D8D110C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DE14C-8428-4A74-9A36-A1A5D7D16086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5833A7FB-29C3-4D95-88CF-5B3E9B71488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE8E52A-0C63-4B19-99D3-2828A0E3F968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B4426D-D0CC-4485-8F67-E7BD57D4036C
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shenimet.pdf

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4601996D-B656-4D62-A61C-7DDE237D2965

